
POTVRZEN! OBJEDNÁVKY - ZAKÁZKA číslo: 5292018
Dodavatel: iC: 10634291 DlC: CZ5802067062

^▼OD|R Luboš Ševčík OPTING servis 

| i Laboratorní a zdravotnická technika
A 1 HO Bobumínská 788/61 

--------servis ** 710 00 OSTRAVA 10

Odběratel: IČ: 272 83 518 DlC: CZ27283518
1C DPH: DIČskupiny:

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
objednávka č.: 798-E18

www.optingservis.cz
optingservis@optingservis.cz

Purkyňova 1849
470 77 Česká Lípa

Zapsaný ti Obecního živnostenského úřadu
města Ostravy pod ev.č.38070Z-3631-01 fyzická osoba

Naše značka: 1 542 Datum: 30.11.2018

Vaše objednávka (smlouva) č.: Yours Order No: 
mailem, ozn. Objednávka č.: 798-E18/12/201 5, ze dne 27.11 2018, - -

Označení dodávky: DPH Ks Cena bez DPH Sleva Cena bez DPH DPH Cena s DPH
33) Vizitový vozík, stolek víceúčelový 21% 4 15.850,00 63,400,00 13.314,00 76.714,00

se zásuvkou a odkládacím platem, nerezový

- Balné, kartony, výztuhy 21% 4 1 50,00 600,00 126,00 726,00
- Přeprava na místo určení přepravcem 21% 4 450,00 1.800,00 378,00 2.178,00

Způsob úhrady: 
příkazem k úhradě.

Splatnost
faktury: po 14 dnů 

Termín dodání: cca do 30. 1. 2019.

Cena bez DPH: 65.800,00 DPH: 13.818,00 Celkem 79.618,00Kč

včetné DPH

Objednavatel zboží pověřil dodavatele objednáním přepravy zboží a převzetím zásilky je povinen ihned zkontrolovat, zda nedošlo k poškození zboží 
přepravcem. Reklamaci uplatňuje IHNED po převzetí u přepravce písemným zápisem. V případě že tak neučiní, je to na odpovědnot přejfmatele zásilky. 
Před kontrolou zboží NEVYHAZUJTE OBAL I REKLAMACI 0 PŘEPRAVCE VŽDY UPLATŇUJE ZE ZÁKONA TEN, KDO PODEPiSE PŘEVZETÍ Z802L 
Dodané zboží je majetkem firmy Luboš Ševčík až do jeho úplného zaplacení! Cenu za přepravu zboží v záruční době v případě reklamace hradí odběratel, 
místo plnění reklamaci je sídlo firmy Ostrava. Dodací list je zároveň záručním listem. Při opožděné úhradě této faktury účtujeme za každý den 
prodleni úrok z prodlení ve výši 0,05%. ‘WTOpt® Wit, opting soím
V případě nejasností, upřesnění, změny textu uvedeného v tomto potvrzení objednávky Wk
nás íhned.kontaktujte. P J'5" !”s
NEPROPLÁCET - na základě tohoto potvrzení Vám bude zaslán daňový doklad - faktura!
Tento list je pouze potvrzení Vaší objednávky! P0dB5i)oé Ševčík

‘ —— ----------— ředitel firmy OPTING servis
Laboratorní a zdravotnická technika

4894

http://www.optingservis.cz
mailto:optingservis@optingservis.cz

